
ZARZĄDZENIE Nr 739/PM/2019

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
3.358.809,70 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.358.809,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
3.358.809,70 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.358.809,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2019 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta 600.538.122,05 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące 557.118.599,98 zł
    b) dochody majątkowe   43.419.522,07 zł
2) wydatki budżetu miasta 629.113.122,05 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące 551.175.599,98 zł
    b) wydatki majątkowe   77.937.522,07 zł
3) deficyt budżetu miasta   28.575.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta   44.675.000,00 zł
5) rozchody budżetu miasta   16.100.000,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy. 

 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: F4BF874C-092E-4055-90AB-CDA3A03A8B94. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 739/PM/2019
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 5 listopada 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i łowiectwo    427,00    427,00

01095 Pozostała działalność    427,00    427,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   427,00    427,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    427,00    427,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   427,00    427,00

600 Transport i ł ączność    76,55    76,55
60095 Pozostała działalność    76,55    76,55

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   76,55    76,55

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    76,55    76,55

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   76,55    76,55

700 Gospodarka mieszkaniowa   5 977,00   5 977,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   5 977,00   5 977,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  5 977,00   5 977,00

z tego:

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2019

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Id: F4BF874C-092E-4055-90AB-CDA3A03A8B94. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

URZĄD MIASTA LEGNICA   5 977,00   5 977,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  5 977,00   5 977,00

710 Działalność usługowa   26 782,15   26 782,15
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   6 334,00   6 334,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  6 334,00   6 334,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   6 334,00   6 334,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  6 334,00   6 334,00

71015 Nadzór budowlany   20 448,15   20 448,15
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  20 448,15   20 448,15

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   20 448,15   20 448,15

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  20 448,15   20 448,15

750 Administracja publiczna   106 338,00   106 338,00
75011 Urzędy wojewódzkie   106 338,00   106 338,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  106 338,00   106 338,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   106 338,00   106 338,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  106 338,00   106 338,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   20 453,00   20 453,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   20 000,00   20 000,00

ogółem:

Id: F4BF874C-092E-4055-90AB-CDA3A03A8B94. Przyjęty Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  20 000,00   20 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   20 000,00   20 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  20 000,00   20 000,00

75495 Pozostała działalność    453,00    453,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   453,00    453,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    453,00    453,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   453,00    453,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   10 456,00   10 456,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   10 456,00   10 456,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 456,00   10 456,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 456,00   10 456,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 456,00   10 456,00

855 Rodzina  3 188 300,00  3 188 300,00
85501 Świadczenie wychowawcze  3 188 300,00  3 188 300,00

ogółem:

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

 3 188 300,00  3 188 300,00

z tego:

Id: F4BF874C-092E-4055-90AB-CDA3A03A8B94. Przyjęty Strona 3



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

URZĄD MIASTA LEGNICA  3 188 300,00  3 188 300,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

 3 188 300,00  3 188 300,00

Ogółem, z tego:  3 358 809,70  3 294 638,00   64 171,70
1) dochody bieżące  3 358 809,70  3 294 638,00   64 171,70
z tego:
- dotacje i subwencje  3 358 809,70  3 294 638,00   64 171,70

Razem:  3 358 809,70  3 294 638,00   64 171,70

Id: F4BF874C-092E-4055-90AB-CDA3A03A8B94. Przyjęty Strona 4



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 739/PM/2019
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 5 listopada 2019 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo    427,00    427,00
01095 Pozostała działalność    427,00    427,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    356,90    356,90
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    61,35    61,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   8,75    8,75

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    427,00    427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    356,90    356,90
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (16.1.4.6) - MF190

   356,90    356,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    61,35    61,35
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (16.1.4.6) - MF190

   61,35    61,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   8,75    8,75

w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (16.1.4.6) - MF190

   8,75    8,75

600 Transport i ł ączność    76,55    76,55
60095 Pozostała działalność    76,55    76,55

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    63,98    63,98
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    11,00    11,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   1,57    1,57

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    76,55    76,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    63,98    63,98
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (19.1.2.1) - MF190

   63,98    63,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    11,00    11,00
w tym:

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2019

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: F4BF874C-092E-4055-90AB-CDA3A03A8B94. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (19.1.2.1) - MF190

   11,00    11,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   1,57    1,57

w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (19.1.2.1) - MF190

   1,57    1,57

700 Gospodarka mieszkaniowa   5 977,00   5 977,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   5 977,00   5 977,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 995,82   4 995,82
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    858,78    858,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   122,40    122,40

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   5 977,00   5 977,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 995,82   4 995,82
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (4.4.1.3) - MF190

  4 995,82   4 995,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    858,78    858,78
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (4.4.1.3) - MF190

   858,78    858,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   122,40    122,40

w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (4.4.1.3) - MF190

   122,40    122,40

710 Działalność usługowa   26 782,15   26 782,15
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   6 334,00   6 334,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 294,22   5 294,22
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    910,07    910,07

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   129,71    129,71

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   6 334,00   6 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 294,22   5 294,22
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (7.3.2.1) - MF190

  5 294,22   5 294,22

Id: F4BF874C-092E-4055-90AB-CDA3A03A8B94. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    910,07    910,07
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (7.3.2.1) - MF190

   910,07    910,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   129,71    129,71

w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (7.3.2.1) - MF190

   129,71    129,71

71015 Nadzór budowlany   20 448,15   20 448,15
ogółem:

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   20 448,15   20 448,15
z tego:

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 
DLA MIASTA LEGNICY

  20 448,15   20 448,15

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   20 448,15   20 448,15
w tym:

Uzupełnienie środków na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw 
emerytalnych

  20 448,15   20 448,15

750 Administracja publiczna   106 338,00   106 338,00
75011 Urzędy wojewódzkie   106 338,00   106 338,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   88 881,64   88 881,64
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   15 278,76   15 278,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

  2 177,60   2 177,60

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   106 338,00   106 338,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   88 881,64   88 881,64
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (16.1.1.2) - MF190

  88 881,64   88 881,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   15 278,76   15 278,76
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (16.1.1.2) - MF190

  15 278,76   15 278,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

  2 177,60   2 177,60

w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (16.1.1.2) - MF190

  2 177,60   2 177,60

Id: F4BF874C-092E-4055-90AB-CDA3A03A8B94. Przyjęty Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   20 453,00   20 453,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   20 000,00   20 000,00

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00   20 000,00

z tego:

KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   20 000,00   20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00   20 000,00
w tym:
Wydatki bieżące pozapłacowe   20 000,00   20 000,00

75495 Pozostała działalność    453,00    453,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    378,64    378,64
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    65,09    65,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   9,27    9,27

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    453,00    453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    378,64    378,64
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (2.3.3.1) - MF190

   378,64    378,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    65,09    65,09
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (2.3.3.1) - MF190

   65,09    65,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   9,27    9,27

w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (2.3.3.1) - MF190

   9,27    9,27

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   10 456,00   10 456,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   10 456,00   10 456,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 739,55   8 739,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 502,33   1 502,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   214,12    214,12

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 456,00   10 456,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 739,55   8 739,55
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (13.1.3.3) - MF190

  8 739,55   8 739,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 502,33   1 502,33
w tym:

Id: F4BF874C-092E-4055-90AB-CDA3A03A8B94. Przyjęty Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (13.1.3.3) - MF190

  1 502,33   1 502,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   214,12    214,12

w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (13.1.3.3) - MF190

   214,12    214,12

855 Rodzina  3 188 300,00  3 188 300,00
85501 Świadczenie wychowawcze  3 188 300,00  3 188 300,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne  3 150 040,40  3 150 040,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   31 906,93   31 906,93
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 570,95   5 570,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   781,72    781,72

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ  3 188 300,00  3 188 300,00

3110 Świadczenia społeczne  3 150 040,40  3 150 040,40
w tym:

Wypłata świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 
lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - MF194

 3 150 040,40  3 150 040,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   31 906,93   31 906,93
w tym:

Wypłata świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 
lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - MF194

  31 906,93   31 906,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 570,95   5 570,95
w tym:

Wypłata świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 
lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - MF194

  5 570,95   5 570,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   781,72    781,72

w tym:

Wypłata świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 
lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - MF194

   781,72    781,72

Ogółem, z tego:  3 358 809,70  3 294 638,00   64 171,70
1) wydatki bieżące  3 358 809,70  3 294 638,00   64 171,70

Razem, z tego:  3 358 809,70  3 294 638,00   64 171,70
Gmina  3 294 638,00  3 294 638,00
Powiat   64 171,70   64 171,70

Id: F4BF874C-092E-4055-90AB-CDA3A03A8B94. Przyjęty Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 3.358.809,70 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększenia planowanych wydatków o  kwotę
3.358.809,70 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.446.2019.KSz z dnia 25 października 2019 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu:

- o kwotę 427,00 zł w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, w rozdziale 01095 „Pozostała działalność”
(Nr działania 16.1.4.6),

- o kwotę 76,55 zł w dziale 600 „Transport i łączność”, w rozdziale 60095 „Pozostała działalność”
(Nr działania 19.1.2.1),

- o kwotę 5.977,00 zł w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami
i nieruchomościami” (Nr działania 4.4.1.3),

- o kwotę 6.334,00 zł w dziale 710 „Działalność usługowa”, w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji
i kartografii” (Nr działania 7.3.2.1),

- o kwotę 453,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale
75495 „Pozostała działalność” (Nr działania 2.3.3.1),

- o kwotę 10.456,00 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale
85321 „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” (Nr działania 13.1.3.3)

w związku z decyzją Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju MF/FS8.4143.3.213.2019.MF.4666
(nr wewnętrznyMF190) z dnia 15 października 2019 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2019.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 49), przeznaczone są na dofinansowanie
realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF190,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.481.2019.KK z dnia 29 października 2019 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
20.448,15 zł w dziale 710 „Działalność usługowa”, w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”.

Powyższą zmianę planu wydatków dokonano zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego we Wrocławiu 85/02.3122.1.485.2019.WZW z dnia 24 października 2019 r. z przeznaczeniem na
uzupełnienie środków na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2019 rok w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 7. - Gospodarka przestrzenna, budownictwo
i mieszkalnictwo, Zadanie 7.1. - Budownictwo i mieszkalnictwo, Podzadanie 7.1.4. - Nadzór budowlany,
Działanie 7.1.4.1. - Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.446.2019.AD z dnia 30 października 2019 r.

Id: F4BF874C-092E-4055-90AB-CDA3A03A8B94. Przyjęty Strona 1



informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 106.338,00 zł w dziale 750 „Administracja
publiczna”, w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” związku z decyzją Ministra Finansów, Inwestycji
i Rozwoju MF/FS8.4143.3.213.2019.MF.4666 (nr wewnętrzny MF190) z dnia 15 października 2019 r.
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2019.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 49), przeznaczone są na dofinansowanie
realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2019 rok, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 16. - Sprawy obywatelskie, Zadanie 16.1. -
Administracja publiczna i obsługa administracyjna obywatela, Podzadanie 16.1.1. - Ewidencja ludności,
rejestracja stanu cywilnego oraz dokumenty tożsamości, Działanie 16.1.1.2. - Finansowanie, nadzór i kontrola
realizacji zadań z zakresu administracji rządowej - dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń
stanu cywilnego.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF190,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.497.2019.EC  dnia 31 października 2019 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu
o kwotę 20.000,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we
Wrocławiu WF.311.1.147.2019 z dnia 25 października 2019 r..

Środki przeznaczone są na wydatki bieżące pozapłacowe.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2019 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny,
Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności, Podzadanie nr 2.3.1 -
Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2 - Interwencje ratowniczo-gaśnicze,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.492.2019.KK z dnia 31 października 2019 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci,
tj. zwiększeniu o kwotę 3.188.300,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85501 „Świadczenie
wychowawcze” w związku z decyzją Ministra Finansów Inwestycji i Rozwoju Nr
MF/BP2.4143.18.5.2019.ZUB (nr wewnętrzny MF194) z dnia 28 października 2019 r. w sprawie zmian w
budżecie państwa na rok 2019.

Zwiększenie kwoty dotacji przeznaczone jest na wypłatę świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy
z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2019 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i
wspieranie rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących
dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5. - Pomoc Państwa w wychowywaniu
dzieci.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF194.

Id: F4BF874C-092E-4055-90AB-CDA3A03A8B94. Przyjęty Strona 2



Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 600.538.122,05 zł, a planowane
wydatki budżetu miasta wyniosą 629.113.122,05 zł.

    

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski 

Id: F4BF874C-092E-4055-90AB-CDA3A03A8B94. Przyjęty Strona 3




